ESTADO DO CEARÁ
GÀMARA MUNTCIPAL DE ERERÉ

PAI-ACIO VEREÀDOR OTAClLIO CASSIMIRO DA SII-VA
CNPJ: 05.040.773 0001-15 CGF: 06.920.4i9-0

Requerimento N". 12 DO23 Ereré - CE, 09 de março de 2023.

AO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MT]NICIPAL DE
ERERÉ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais arrimado no
artigo n'. 132 do Regimento Intemo desta Casa Legislativa que depois de

ouvido o plenário, vem requerer â Exmo. Sra. Prefeita Municipal
EMAI\UELLE GOMES MÂRTINS e a Sra. CHARLENE ALVES
PAIVA, Secreuíria Municipal de Educação e Desporto, que mande realizar
um projeto e um estudo de viabilidade financeira, para reformar a Quadra
de Esportes da Vila Tomé Vieira, com constmção de calçada com
acessibilidade na entrada do equipamento ao lado da CE 138-

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das sessões da Câmara Municipal de Ereré-Ce, l0 de março de 2023.

APROVADO
.10 t a3 prtS

Av. Pâdre Dâtriel, 169 - CetrtÍo-
CEP: 6347G.OOO , ÊRIRÉ _ CEARÁ

Fonefal: 0Xx(88) 343+1173 - E-mail: §!!g_ss!qi llg.llsêi!:gg4

Geiza Naúlia Cândido de Castro
Vereador PD I'